Hanserecesse III. 50.

*2818. Gregorii (Xlmi) papæ bulla, qua omnes subcollectores per Guidonem de 
Cruce, olim in Suecia, Dacia et Norvegia collectorem apostolicæ sedis, deputatos revocat, 
quum Henricum episcopum Sleswicensem in his partibus nuntium et collectorem suum 
constituerit. — Avinione, Illi. kal. Aprilis, pontificatus nostri anno secundo.

Diplomatar. Norveg. VI. 328—29.

*2819. Gregorius (Xlmus) papa Henrico episcopo Sleswicensi, sedis apostolicæ 
nuntio, committit, ut omnia bona mobilia Olaui archiepiscopi Nidrosiensis mortui, dispositioni 
papæ reservata, nomine cameræ apostolicæ exigat et recipiat. — Apud Ponlenxorgie Avdn io
nens is diocesis, X. kal. Junii, pontificatus nostri anno secundo.

Diplomatar. Norveg VL 329—31.

*2820. Gregorii (Xlmi) papæ litteræ commendaticiæ ad Aquinum regem Sveciæ et 
Norvegiæ scriptæ pro Henrico episcopo Sleswicensi, nuntio apostolicæ sedis, cui omnia 
bona b. Olaui archiepiscopi Nidrosiensis nomine apostolicæ cameræ petere et recipere 
mandatum est. — Apud Pontemsorgie Avinionensis diocesis, VIII. kal. Junii, pontificatus 
nostri anno secundo.

Diplomatar. Norveg. V. 204.

*2821. Consules civitatis Lubicensis ad Jacobum de Plescowe, Bertrammum 
Vorrad et llermannum de Oscnbrughe, conconsulares suos, scribunt, Thomam Morkerke, 
conconsularem suum, de Lubeke versus Ymbriam equitantem in Holsatia captum esse. — 
Feria HI. post Trinitatis, sine anno.

Urkunden!), d. Stadt Lübeck IV. 167—68.

*2822. Gregorius (Xlmus) papa Henrico episcopo Sleswicensi mandat, ut Tron- 
donem archiepiscopum Nidrosiensem, si bona mobilia prædecessoris sui Olaui, dispositioni 
apostolicæ reservata, restituere noluerit, citet, ut infra sex mensium spatium coram sede 
apostolica compareat. — Avinione, 1111. kal. Junii, anno secundo.

Diplomatar. Norveg. V. 205.

Kong Valdemar Atterdag. 381

1372. 
*2823 ( — 2670). Dansk Overs, i Kinch, Ribe Bys Hist, indtil Reform. S. 231—32. 25. Junii.

*2824. Grerorius (Xlmus) papa Henrico episcopo Sleswicensi, apostolicæ sedis nuntio, 7. Julii, 
mandat, ut etiam pro tempore jam transacto decimam partern omnium fructuum ecclesia
sticorum beneficiorum non taxatorum pro decima exigat et recipiat. — Apud Pontemsorgie 
Avinionensis diocesis, nonas Julii, pontificatus nostri anno secundo.

Diplomatar. Norveg. VI. 331.

*2825. Hertug Magnus af Brunsvig og Lüneburg samt Staden Brunsvig slutte 8- 
Fred med Hertugerne Wentzlav og Albrecht af Sachsen samt Stæderne Lüneburg og Hannover; 
i Freden optager han blandt andre Kongen af Dxnmark. — In sunte Kiliani daghe des 
heylighen mertelers. (Plattydsk.)